
14° Tournament Rusi Rusev '25 (Stara Zagora, BUL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 25/10/2025

RISULTATI

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Poryazov Dimitar BUL 2007 BUL Briz 02'04''88 492
2 Kirilov Milen BUL 2007 BUL Levski 02'19''09 356

Mirchev Stiliyan BUL 2007 BUL Beroe Squalificato

200 Stile Libero JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dokuzov Dimitar BUL 2009 BUL Vihren Sandanski 01'53''28 659
2 Bakalov Petar BUL 2009 BUL Vihren Sandanski 01'56''35 608
3 Toshev Borislav BUL 2008 BUL CSKA 01'57''62 589
4 Sharkov Vladimir BUL 2008 BUL Swimming Club Pirin Blagoevgrad 01'59''04 568
5 Atanasov Petar BUL 2009 BUL CSKA 01'59''64 559
6 Bratanov Viktor BUL 2009 BUL Trayana 02'01''16 539
7 Gadban Nikola BUL 2010 BUL Trayana 02'01''51 534
8 Gavrilov Ivan BUL 2010 BUL Vihren Sandanski 02'03''44 509
9 Toshev Denis BUL 2009 BUL Levski 02'05''00 490
10 Kostov Dimitar BUL 2010 BUL Plovdiv 2019 02'05''43 485
11 Kazakov Pavel BUL 2010 BUL Trayana 02'08''90 447
12 Dermendzhiev Vladislav BUL 2010 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 02'09''18 444
13 Georgiev Nikola BUL 2008 BUL Kps Orenda 02'13''71 401
14 Mihov Mihail BUL 2009 BUL Trayana 02'14''10 397
15 Mitev Filip BUL 2010 BUL Trayana 02'15''36 386
16 Nikolov Lachezar BUL 2010 BUL Sc Elit-Sport 02'18''08 364
17 Atanasov Slavyan BUL 2009 BUL Torpedo 02'18''32 362
18 Karev Denislav BUL 2010 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 02'21''20 340
19 Garbev Petar BUL 2010 BUL Swimming Club  Belmeken  Velingrad Bulgarija02'23''51 324
20 Petkov Rostislav BUL 2010 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 02'33''50 265

200 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Popov Martin BUL 2011 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 02'02''75 518
2 Menzildzhiyan Denis BUL 2011 BUL Plovdiv 2019 02'04''33 498
3 Davchev Martin BUL 2011 BUL Plovdiv 2019 02'08''74 449
4 Kostadinov Georgi BUL 2011 BUL Swimming Club  Belmeken  Velingrad Bulgarija02'12''18 415
5 Shupev Zahari BUL 2011 BUL Smolian 02'16''30 378
6 Belchev Martin BUL 2012 BUL Trayana 02'17''02 372
7 Stoevski David BUL 2012 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 02'18''55 360
8 Georgiev Stanimir BUL 2011 BUL Plovdiv 2019 02'18''57 360
9 Kirov Zdravko BUL 2011 BUL Avgusta Stara Zagora 02'19''15 355
10 Georgiev Atanas BUL 2011 BUL Vihren Sandanski 02'21''18 340
11 Arabadzhiev Ivaylo BUL 2011 BUL Briz 02'21''49 338
12 Bonchev Angel BUL 2012 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 02'23''52 324
13 Yurgakiev Hristian BUL 2012 BUL Swimming Club  Belmeken  Velingrad Bulgarija02'27''48 298
14 Krastev Kostadin BUL 2012 BUL Swimming Club Pirin Blagoevgrad 02'29''37 287
15 Stavrakev Dimitar BUL 2012 BUL Smolian 02'31''27 277
16 Kolev Martin BUL 2011 BUL Zapochni Da Pluvash 02'31''97 273
17 Stoyanov Gencho BUL 2012 BUL Lokomotiv Gorna Oryahovitsa 02'34''76 258
18 Matev Daniel BUL 2012 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 02'43''36 219
19 Barakovski Gabriel BUL 2012 BUL Briz 02'46''86 206
20 Dyankov Denislav BUL 2012 BUL Trayana 02'48''76 199
21 Bozhinov Stoyan BUL 2012 BUL Plovdiv 2019 02'57''94 170
22 Yanushev Nikola BUL 2012 BUL Swimming Club  Belmeken  Velingrad Bulgarija03'08''35 143
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14° Tournament Rusi Rusev '25 (Stara Zagora, BUL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 25/10/2025

RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dobrev Boris BUL 2013 BUL Trayana 02'17''13 371
2 Raichev Teodor BUL 2013 BUL Trayana 02'18''61 360
3 Uzunov Vasko BUL 2014 BUL Vihren Sandanski 02'24''36 318
4 Grahov Boris BUL 2013 BUL Swimming Club  Belmeken  Velingrad Bulgarija02'24''41 318
5 Stoyanov Anton BUL 2013 BUL Vihren Sandanski 02'31''53 275
6 Patilov Atanas BUL 2014 BUL Vihren Sandanski 02'31''66 274
7 Hristov Vasil BUL 2014 BUL Antim Sport Kps 02'32''21 271
8 Vasilev Momchil BUL 2013 BUL Trayana 02'36''06 252
9 Ivanov Nikolay BUL 2013 BUL Swimming Club Pirin Blagoevgrad 02'37''34 246
10 Dimitrov Stefan BUL 2013 BUL Avgusta Stara Zagora 02'46''29 208
11 Valchev Dimitar BUL 2014 BUL Trayana 02'50''25 194
12 Baychev Nikola BUL 2013 BUL Briz 02'50''26 194
13 Georgiev Nikola BUL 2014 BUL Trayana 02'50''31 194
14 Dzambazov Ventsislav BUL 2013 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 02'52''29 187
15 Belashov Denis BUL 2014 BUL Swimming Club Pirin Blagoevgrad 02'53''74 182
16 Diyankov Plamen BUL 2013 BUL Iris Rousse 02'54''14 181
17 Kutsev Georgi BUL 2013 BUL Smolian 02'54''60 180
18 Genchev Andrey BUL 2013 BUL Iris Rousse 02'55''98 175
19 Apostolov Daniel BUL 2013 BUL Briz 02'56''50 174
20 Traikov Boris BUL 2014 BUL Briz 02'56''72 173
21 Bachvarov Yordan BUL 2014 BUL Swimming Club  Belmeken  Velingrad Bulgarija02'57''50 171
22 Tashev Atanas BUL 2014 BUL Swimming Club Pirin Blagoevgrad 02'58''37 168
23 Yanchev Kaloyan BUL 2014 BUL Trayana 02'59''56 165
24 Bozhkov Tsvetin BUL 2014 BUL Kamengrad 02'59''76 165
25 Gunev Kaloyan BUL 2013 BUL Iris Rousse 03'01''36 160
26 Stoychev Aleksandar BUL 2013 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 03'01''49 160
27 Pavlov Georgi BUL 2013 BUL Iris Rousse 03'02''89 156
28 Chavdarov Dian BUL 2013 BUL Antim Sport Kps 03'06''41 148
29 Ivanov Nikolai BUL 2014 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 03'07''30 145
30 Prahov Filip BUL 2013 BUL Plovdiv 2019 03'19''61 120
31 Voinov Aleksandar BUL 2014 BUL Trayana 03'24''06 112
32 Dailyanov Yavor BUL 2014 BUL Zapochni Da Pluvash 03'28''19 106

Georgiev Boyan BUL 2014 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv Squalificato

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hristova Milena BUL 2005 BUL Vihren Sandanski 02'07''26 651
2 Vachkova Alexandra BUL 2006 BUL Kps Orenda 02'15''38 540
3 Rasheva Bozhidara BUL 2007 BUL Zapochni Da Pluvash 02'15''51 539
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14° Tournament Rusi Rusev '25 (Stara Zagora, BUL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 25/10/2025

RISULTATI

200 Stile Libero CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zaharieva Petra BUL 2010 BUL Vihren Sandanski 02'15''14 543
2 Popova Lyubomira BUL 2010 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 02'16''27 530
3 Mihailova Dariya BUL 2010 BUL Trayana 02'16''35 529
4 Terzieva Dariya BUL 2010 BUL Iris Rousse 02'22''92 459
5 Angelova Bozhidara BUL 2010 BUL Torpedo 02'31''30 387
6 Dimitrova Raya BUL 2010 BUL Trayana 02'33''66 369
7 Yancheva Kristiyana BUL 2009 BUL Zapochni Da Pluvash 02'36''59 349

200 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Borisova Bozhidara BUL 2011 BUL Swimming Club Pirin Blagoevgrad 02'11''53 589
2 Zlatinska Asya BUL 2011 BUL Vihren Sandanski 02'14''48 551
3 Muharova Siyana BUL 2011 BUL Kamengrad 02'16''25 530
4 Georgieva Neli BUL 2011 BUL Trayana 02'17''46 516
5 Georgieva Bozhidara BUL 2011 BUL Briz 02'23''42 455
6 Stoicheva Antoaneta BUL 2011 BUL Trayana 02'24''00 449
7 Gerzilova Bozhidara BUL 2012 BUL Smolian 02'24''22 447
8 Toteva Marchela BUL 2012 BUL Trayana 02'25''16 438
9 Shopova Mariya BUL 2012 BUL Smolian 02'27''83 415
10 Jurgandzhieva Yana BUL 2012 BUL Trayana 02'34''52 363
11 Nikolova Nikol BUL 2011 BUL Trayana 02'35''82 354
12 Georgieva Borislava BUL 2012 BUL Swimming Club Pirin Blagoevgrad 02'44''65 300
13 Yanakieva Ivana BUL 2011 BUL Swimming Club Pirin Blagoevgrad 03'03''99 215
14 Lazarova Victoriya BUL 2012 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 03'12''41 188

200 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stoitseva Eva BUL 2014 BUL Kamengrad 02'20''06 488
2 Ivanova Aleksandra BUL 2013 BUL Trayana 02'21''32 475
3 Miteva Antoniya BUL 2013 BUL Plovdiv 2019 02'23''37 455
4 Menzildzhiyan Alis BUL 2013 BUL Plovdiv 2019 02'25''07 439
5 Poptoleva Anastasiya BUL 2013 BUL Kamengrad 02'26''30 428
6 Krasteva Elia BUL 2013 BUL Swimming Club Pirin Blagoevgrad 02'27''18 421
7 Uzunova Radiana BUL 2013 BUL Kamengrad 02'27''95 414
8 Dobreva Yana BUL 2013 BUL Smolian 02'28''22 412
9 Vasileva Bozhidara BUL 2013 BUL Swimming Club Pirin Blagoevgrad 02'29''20 404
10 Manikatova Evgeniya BUL 2013 BUL Vihren Sandanski 02'32''37 379
11 Gadzheva Yordanka BUL 2013 BUL Smolian 02'32''75 376
12 Lazarova Marina BUL 2013 BUL Swimming Club Pirin Blagoevgrad 02'33''83 368
13 Grekova Viliana BUL 2012 BUL Briz 02'36''50 350
14 Burova Magdalena BUL 2013 BUL Plovdiv 2019 02'39''30 332
15 Dokuzova Gergana BUL 2013 BUL Vihren Sandanski 02'40''71 323
16 Karabaltova Valentina BUL 2013 BUL Smolian 02'41''04 321
17 Boneva Neli BUL 2014 BUL Trayana 02'41''62 317
18 Adamova Vladislava BUL 2013 BUL Plovdiv 2019 02'42''80 311
19 Ivanova Darina BUL 2013 BUL Trayana 02'49''65 274
20 Stoinova Elen BUL 2014 BUL Trayana 02'51''44 266
21 Shumanova Teodora BUL 2013 BUL Vihren Sandanski 02'51''50 266
22 Manikatova Simona BUL 2014 BUL Vihren Sandanski 02'51''68 265
23 Kichukova Nikol BUL 2014 BUL Smolian 02'52''46 261
24 Vlasakieva Radina BUL 2013 BUL Sc Shampion 02'55''67 247
25 Ralcheva Zinaida BUL 2014 BUL Trayana 03'07''09 204
26 Chausheva Raya BUL 2013 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 03'09''84 196
27 Kostadinova Yoana BUL 2013 BUL Briz 03'12''68 187
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14° Tournament Rusi Rusev '25 (Stara Zagora, BUL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 25/10/2025

RISULTATI

28 Yovkova Nikol BUL 2014 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 03'13''92 184
Genova Margarita BUL 2014 BUL Trayana Squalificato

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Milachkov Georgi BUL 2003 BUL Kps Orenda 00'26''88 498
2 Dimitrov Borislav BUL 2007 BUL CSKA 00'27''22 480
3 Yordanov Georgi BUL 2006 BUL Sc Elit-Sport 00'27''90 446
4 Tatarov Nikolay BUL 2002 BUL Neptun 00'44''26 111

50 Farfalla JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hristov Daniel BUL 2008 BUL Iris Rousse 00'26''02 550
2 Dhzongalov Hristo BUL 2009 BUL Swimming Club  Belmeken  Velingrad Bulgarija00'26''05 548
3 Panchev Milko BUL 2008 BUL Plovdiv 2019 00'26''71 508
4 Nedelchev Dimitar BUL 2009 BUL Iris Rousse 00'26''81 502
5 Kirilov Boyan BUL 2008 BUL Iris Rousse 00'27''20 481
6 Toshev Borislav BUL 2008 BUL CSKA 00'27''32 475
7 Sindjo Ardjan BUL 2010 BUL Iris Rousse 00'27''35 473
8 Bratanov Viktor BUL 2009 BUL Trayana 00'27''41 470
9 Zashev Daniel BUL 2008 BUL Swimming Club Pirin Blagoevgrad 00'27''87 447
10 Avagian Grant BUL 2009 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 00'27''95 443
11 Markov Anton BUL 2009 BUL Swimming Club Pirin Blagoevgrad 00'28''05 439
12 Bachvarov Yoan BUL 2009 BUL Iris Rousse 00'28''82 404
13 Kolev Kristiyan BUL 2010 BUL Zapochni Da Pluvash 00'29''05 395
14 Evtimov Daniel BUL 2008 BUL Sliven 00'29''36 382
15 Milchev Denislav BUL 2009 BUL Sc Elit-Sport 00'29''84 364
16 Stoyanov Zhasmin BUL 2009 BUL Kps Orenda 00'30''20 351
17 Pintev Teodor BUL 2010 BUL Iris Rousse 00'30''31 348
18 Spasov Martin BUL 2008 BUL CSKA 00'30''42 344
19 Todorov Daniel BUL 2009 BUL Sliven 00'36''95 192

50 Farfalla RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mihov Kaloyan BUL 2011 BUL Trayana 00'26''94 495
2 Stanimirov Tomas BUL 2012 BUL Swimming Club Pirin Blagoevgrad 00'27''91 445
3 Menzildzhiyan Denis BUL 2011 BUL Plovdiv 2019 00'28''16 433
4 Kulev Denis BUL 2012 BUL Swimming Club GD Sport Blagoevgrad 00'29''33 384
5 Kostadinov Georgi BUL 2011 BUL Swimming Club  Belmeken  Velingrad Bulgarija00'30''24 350
6 Kanev Zhivodar BUL 2012 BUL Trayana 00'31''06 323
7 Iskrenov Denis BUL 2012 BUL Plovdiv 2019 00'31''29 316
8 Dimitrov Martin BUL 2012 BUL Trayana 00'31''48 310
9 Dalchev Nikolai BUL 2012 BUL Plovdiv 2019 00'31''76 302
10 Vasilev Valentin BUL 2012 BUL Vihren Sandanski 00'33''23 264
11 Arabadzhiev Ivaylo BUL 2011 BUL Briz 00'33''94 247
12 Barakovski Gabriel BUL 2012 BUL Briz 00'38''40 171
13 Bozhinov Stoyan BUL 2012 BUL Plovdiv 2019 00'39''08 162
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14° Tournament Rusi Rusev '25 (Stara Zagora, BUL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 25/10/2025

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Denchev Martin BUL 2013 BUL Trayana 00'31''57 307
2 Ivanov Ivailo BUL 2013 BUL Avgusta Stara Zagora 00'32''27 288
3 Ivanov Slavi BUL 2014 BUL Antim Sport Kps 00'34''19 242
4 Manov Daniel BUL 2013 BUL Trayana 00'34''66 232
5 Sotirov Kristiyan BUL 2014 BUL Swimming Club Pirin Blagoevgrad 00'35''88 209
6 Simeonov Nikola BUL 2013 BUL Swimming Club Pirin Blagoevgrad 00'38''39 171
7 Hristov Vasil BUL 2014 BUL Antim Sport Kps 00'38''72 166
8 Marev Stoyan BUL 2014 BUL Smolian 00'39''70 154
9 Dimitrov Stefan BUL 2013 BUL Avgusta Stara Zagora 00'40''68 143
10 Bachvarov Yordan BUL 2014 BUL Swimming Club  Belmeken  Velingrad Bulgarija00'40''93 141
11 Georgiev Nikola BUL 2014 BUL Trayana 00'41''43 136
12 Baychev Nikola BUL 2013 BUL Briz 00'42''62 125
13 Traikov Boris BUL 2014 BUL Briz 00'46''05 99
14 Voinov Aleksandar BUL 2014 BUL Trayana 00'49''49 79

Valchev Dimitar BUL 2014 BUL Trayana Squalificato

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jivkova Maria BUL 2007 BUL CSKA 00'30''10 503
2 Kirova Katerina BUL 2006 BUL Avgusta Stara Zagora 00'30''22 497
3 Rasheva Bozhidara BUL 2007 BUL Zapochni Da Pluvash 00'30''78 470
4 Cerovska Svetla BUL 2007 BUL Kps Orenda 00'30''91 464
5 Velkova Stanislava BUL 2003 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 00'31''06 457

50 Farfalla CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mitsina Lubka BUL 2009 BUL Vihren Sandanski 00'30''88 465
2 Koleva Nikol BUL 2009 BUL Trayana 00'31''49 439

50 Farfalla RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Muharova Siyana BUL 2011 BUL Kamengrad 00'31''88 423
2 Dimitrova Laura BUL 2012 BUL Swimming Club Pirin Blagoevgrad 00'32''51 399
3 Stoeva Eleonora BUL 2012 BUL Trayana 00'33''11 378
4 Gerzilova Antoniya BUL 2012 BUL Smolian 00'34''77 326
5 Shopova Stefania BUL 2011 BUL Swimming Club Pirin Blagoevgrad 00'34''78 326
6 Chardakova Violeta BUL 2012 BUL Kamengrad 00'36''58 280
7 Nikolova Nikol BUL 2011 BUL Trayana 00'36''87 273
8 Kovacheva Beatris BUL 2012 BUL Iris Rousse 00'38''06 248
9 Garbucheva Ema BUL 2012 BUL Plovdiv 2019 00'38''71 236
10 Stoyanova Kalina BUL 2012 BUL Beroe 00'38''84 234
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14° Tournament Rusi Rusev '25 (Stara Zagora, BUL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 25/10/2025

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dudova Viktoriya BUL 2013 BUL Kamengrad 00'31''99 419
2 Perperieva Yanica BUL 2013 BUL Smolian 00'33''37 369
3 Raicheva Rosina BUL 2013 BUL Trayana 00'33''49 365
4 Miteva Antoniya BUL 2013 BUL Plovdiv 2019 00'35''37 310
5 Kasabova Bojidara BUL 2013 BUL Kamengrad 00'35''48 307
6 Menzildzhiyan Alis BUL 2013 BUL Plovdiv 2019 00'36''15 290
7 Marinska Ema BUL 2013 BUL Plovdiv 2019 00'36''48 282
8 Burova Magdalena BUL 2013 BUL Plovdiv 2019 00'36''83 274
9 Marinova Raiya BUL 2013 BUL Iris Rousse 00'38''47 240
10 Marinova Mariya BUL 2013 BUL Iris Rousse 00'39''13 229
11 Furlanska Simona BUL 2014 BUL Smolian 00'40''91 200
12 Grekova Viliana BUL 2012 BUL Briz 00'40''93 200
13 Stoeva Paolina BUL 2013 BUL Antim Sport Kps 00'41''15 196
14 Mihailova Maya BUL 2013 BUL Trayana 00'41''23 195
15 Gocheva Martina BUL 2014 BUL Beroe 00'41''31 194
16 Genova Margarita BUL 2014 BUL Trayana 00'43''24 169

100 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nedkov Teodor BUL 2007 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 01'04''60 626
2 Tanev Georgi BUL 2004 BUL Kps Orenda 01'08''90 516

100 Rana JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tolev Ivailo BUL 2008 BUL Trayana 01'06''31 579
2 Apostolov Kaloyan BUL 2008 BUL Trayana 01'08''71 520
3 Zashev Martin BUL 2010 BUL Swimming Club Pirin Blagoevgrad 01'09''57 501
4 Krastev Martin BUL 2010 BUL Trayana 01'14''85 402
5 Iliev Stanimir BUL 2008 BUL Iris Rousse 01'18''73 346
6 Nikolov Lachezar BUL 2010 BUL Sc Elit-Sport 01'21''77 308
7 Parvanov Stoyan BUL 2010 BUL Sliven 01'24''66 278
8 Ivanov Hristo BUL 2008 BUL Sliven 01'32''09 216

100 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Filipov Daniel BUL 2011 BUL Beroe 01'09''72 498
2 Menzildzhiyan Denis BUL 2011 BUL Plovdiv 2019 01'14''31 411
3 Mustafa Efe BUL 2011 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 01'17''89 357
4 Georgiev Stanimir BUL 2011 BUL Plovdiv 2019 01'21''52 311
5 Dalchev Nikolai BUL 2012 BUL Plovdiv 2019 01'21''66 310
6 Jevjedov Nesin BUL 2012 BUL Avgusta Stara Zagora 01'21''82 308
7 Mihov Samuil BUL 2011 BUL Trayana 01'22''02 306
8 Gluharev Martin BUL 2011 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 01'23''56 289
9 Nazlumov Dimitar BUL 2011 BUL Plovdiv 2019 01'23''63 288
10 Iskrenov Denis BUL 2012 BUL Plovdiv 2019 01'23''83 286
11 Dimitrov Krum BUL 2011 BUL Trayana 01'25''19 273
12 Chapkanov Dimo BUL 2012 BUL Swimming Club Pirin Blagoevgrad 01'27''05 256
13 Stoev Denislav BUL 2011 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 01'29''04 239
14 Vladkov Tsvetan BUL 2012 BUL Antim Sport Kps 01'30''73 226
15 Semerdzhiev Hristo BUL 2012 BUL Smolian 01'33''55 206
16 Nikolov Boyan BUL 2012 BUL Smolian 01'33''92 203
17 Vrajilov Daniel BUL 2012 BUL Neptun 01'42''72 155
18 Bozhinov Stoyan BUL 2012 BUL Plovdiv 2019 01'43''73 151
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14° Tournament Rusi Rusev '25 (Stara Zagora, BUL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 25/10/2025

RISULTATI

100 Rana Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Monev Momchil BUL 2013 BUL Beroe 01'18''40 350
2 Kazakov Valentin BUL 2013 BUL Trayana 01'23''70 288
3 Todorov Atanas BUL 2014 BUL Trayana 01'29''13 238
4 Stoychev Aleksandar BUL 2013 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 01'36''54 187
5 Dimchevski Teodor BUL 2014 BUL Smolian 01'40''55 166
6 Penchev Boris BUL 2014 BUL Beroe 01'45''42 144
7 Chavdarov Dian BUL 2013 BUL Antim Sport Kps 01'48''90 130
8 Tashev Atanas BUL 2014 BUL Swimming Club Pirin Blagoevgrad 01'49''56 128
9 Apostolov Daniel BUL 2013 BUL Briz 01'50''51 125

100 Rana CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vasileva Niya BUL 2008 BUL Kps Orenda 01'15''40 565
2 Kirkova Anna BUL 2008 BUL Iris Rousse 01'16''47 542
3 Bozhilova Adelina BUL 2009 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 01'22''07 438
4 Patilova Zara BUL 2010 BUL Vihren Sandanski 01'24''83 397
5 Encheva Aleksandra BUL 2009 BUL Beroe 01'27''62 360
6 Georgieva Katerina BUL 2010 BUL Torpedo 01'28''28 352

100 Rana RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Angelova Yana BUL 2011 BUL Vihren Sandanski 01'14''86 578
2 Dimitrova Viktoria BUL 2011 BUL Trayana 01'25''42 389
3 Boliarova Zara BUL 2011 BUL Smolian 01'26''00 381
4 Tusheva Aleksandra BUL 2011 BUL Vihren Sandanski 01'28''99 344
5 Nesheva Stefani BUL 2012 BUL Trayana 01'29''23 341
6 Zhlebinkova Maria BUL 2012 BUL Swimming Club Pirin Blagoevgrad 01'30''92 322
7 Uzunova Mihaela BUL 2012 BUL Smolian 01'31''67 314
8 Zheleva Teya BUL 2012 BUL Trayana 01'47''06 197

100 Rana Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gulekova Nikol BUL 2013 BUL Kamengrad 01'22''60 430
2 Hristova Ema BUL 2013 BUL Trayana 01'25''46 388
3 Darakchieva Ivayla BUL 2014 BUL Smolian 01'26''81 370
4 Taneva Anastasiya BUL 2013 BUL Smolian 01'27''40 363
5 Kaneva Detelina BUL 2013 BUL Trayana 01'30''53 326
6 Uzunova Gergana BUL 2013 BUL Kamengrad 01'31''50 316
7 Ivanova Kristin BUL 2014 BUL Kamengrad 01'32''00 311
8 Pehlivanova Anastasya BUL 2013 BUL Smolian 01'33''16 299
9 Shumanova Teodora BUL 2013 BUL Vihren Sandanski 01'35''74 276
10 Dimova Siana BUL 2013 BUL Trayana 01'36''44 270
11 Marinska Ema BUL 2013 BUL Plovdiv 2019 01'37''14 264
12 Stoykova Evelina BUL 2014 BUL Swimming Club Pirin Blagoevgrad 01'37''45 262
13 Racheva Laura BUL 2013 BUL Briz 01'38''02 257
14 Dimitrova Stefani BUL 2014 BUL Trayana 01'38''32 255
15 Chervenkova Plamena BUL 2013 BUL Swimming Club Pirin Blagoevgrad 01'40''20 241
16 Adamova Vladislava BUL 2013 BUL Plovdiv 2019 01'43''03 221
17 Kasabova Deya BUL 2014 BUL Smolian 01'43''98 215
18 Kichukova Nikol BUL 2014 BUL Smolian 01'46''44 201
19 Pavlova Ivaila BUL 2014 BUL Trayana 01'56''29 154
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14° Tournament Rusi Rusev '25 (Stara Zagora, BUL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 25/10/2025

RISULTATI

400 Misti JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kostov Dimitar BUL 2010 BUL Plovdiv 2019 05'04''26 459
2 Rashev Boris BUL 2010 BUL Zapochni Da Pluvash 05'04''34 459

400 Misti RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nazlumov Dimitar BUL 2011 BUL Plovdiv 2019 05'12''73 423
2 Devedzhiev Atanas BUL 2012 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 06'01''33 274

400 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vachkova Alexandra BUL 2006 BUL Kps Orenda 05'33''81 448

400 Misti CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dryankova Maya BUL 2010 BUL Smolian 05'45''02 406
2 Govedarska Iliana BUL 2008 BUL Swimming Club  Belmeken  Velingrad Bulgarija06'00''01 357

400 Misti RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Georgieva Bozhidara BUL 2011 BUL Briz 05'52''24 381

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kirilov Milen BUL 2007 BUL Levski 00'28''20 351
2 Yordanov Krasimir BUL 2007 BUL Trayana 00'31''15 260

50 Stile Libero JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nedelchev Dimitar BUL 2009 BUL Iris Rousse 00'23''75 588
2 Sharkov Vladimir BUL 2008 BUL Swimming Club Pirin Blagoevgrad 00'23''76 587
3 Toshev Borislav BUL 2008 BUL CSKA 00'24''49 536
4 Dokuzov Dimitar BUL 2009 BUL Vihren Sandanski 00'24''51 535
5 Bratanov Viktor BUL 2009 BUL Trayana 00'24''62 528
6 Dhzongalov Hristo BUL 2009 BUL Swimming Club  Belmeken  Velingrad Bulgarija00'24''88 511
7 Gadban Nikola BUL 2010 BUL Trayana 00'25''03 502
8 Gavrilov Ivan BUL 2010 BUL Vihren Sandanski 00'25''22 491
9 Kirilov Boyan BUL 2008 BUL Iris Rousse 00'25''66 466
10 Iliev Stanimir BUL 2008 BUL Iris Rousse 00'25''70 464
11 Bachvarov Yoan BUL 2009 BUL Iris Rousse 00'25''77 460
12 Sindjo Ardjan BUL 2010 BUL Iris Rousse 00'25''93 452
13 Dermendzhiev Vladislav BUL 2010 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 00'25''95 450
14 Evtimov Daniel BUL 2008 BUL Sliven 00'26''10 443
15 Mihov Mihail BUL 2009 BUL Trayana 00'26''52 422
16 Ambadzhidis David BUL 2010 BUL Zapochni Da Pluvash 00'26''70 414
17 Nikolov Lachezar BUL 2010 BUL Sc Elit-Sport 00'26''72 413
18 Petrichev Georgi BUL 2009 BUL Swimming Club  Belmeken  Velingrad Bulgarija00'26''94 403
19 Spasov Martin BUL 2008 BUL CSKA 00'27''06 397
20 Garbev Martin BUL 2008 BUL Swimming Club  Belmeken  Velingrad Bulgarija00'27''28 388
21 Milchev Denislav BUL 2009 BUL Sc Elit-Sport 00'27''47 380
22 Atanasov Slavyan BUL 2009 BUL Torpedo 00'27''85 364
23 Pintev Teodor BUL 2010 BUL Iris Rousse 00'27''96 360
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14° Tournament Rusi Rusev '25 (Stara Zagora, BUL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 25/10/2025

RISULTATI

24 Ivanov Hristo BUL 2008 BUL Sliven 00'28''22 350
25 Parvanov Stoyan BUL 2010 BUL Sliven 00'28''76 331
26 Garbev Petar BUL 2010 BUL Swimming Club  Belmeken  Velingrad Bulgarija00'28''92 325
27 Karev Denislav BUL 2010 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 00'29''63 302
28 Todorov Daniel BUL 2009 BUL Sliven 00'30''80 269
29 Petkov Rostislav BUL 2010 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 00'31''07 262
30 Iliev Hristo BUL 2010 BUL Sliven 00'32''11 238
31 Parvanov Rosen BUL 2010 BUL Sliven 00'33''07 217

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Filipov Daniel BUL 2011 BUL Beroe 00'26''06 445
2 Menzildzhiyan Denis BUL 2011 BUL Plovdiv 2019 00'26''31 432
3 Nedyalkov Nikolai BUL 2011 BUL Trayana 00'26''37 429
4 Davchev Martin BUL 2011 BUL Plovdiv 2019 00'26''69 414
5 Nazlumov Dimitar BUL 2011 BUL Plovdiv 2019 00'27''18 392
6 Shupev Zahari BUL 2011 BUL Smolian 00'27''74 369
7 Kostadinov Georgi BUL 2011 BUL Swimming Club  Belmeken  Velingrad Bulgarija00'27''76 368
8 Panev Nikolai BUL 2011 BUL Trayana 00'27''84 365
9 Kulev Denis BUL 2012 BUL Swimming Club GD Sport Blagoevgrad 00'27''95 360
10 Kirov Zdravko BUL 2011 BUL Avgusta Stara Zagora 00'28''22 350
11 Georgiev Stanimir BUL 2011 BUL Plovdiv 2019 00'28''43 342
12 Georgiev Atanas BUL 2011 BUL Vihren Sandanski 00'28''81 329
13 Arabadzhiev Ivaylo BUL 2011 BUL Briz 00'29''28 313
14 Dimitrov Martin BUL 2012 BUL Trayana 00'29''34 312
15 Dalchev Nikolai BUL 2012 BUL Plovdiv 2019 00'29''51 306
16 Mustafa Mert BUL 2011 BUL Sc Elit-Sport 00'29''77 298
17 Dimitrov Daniel BUL 2011 BUL Sc Elit-Sport 00'29''79 298
18 Dimitrov Krum BUL 2011 BUL Trayana 00'29''93 293
19 Krastev Kostadin BUL 2012 BUL Swimming Club Pirin Blagoevgrad 00'30''14 287
20 Gluharev Martin BUL 2011 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 00'30''25 284
21 Vasilev Valentin BUL 2012 BUL Vihren Sandanski 00'30''35 281
22 Yurgakiev Hristian BUL 2012 BUL Swimming Club  Belmeken  Velingrad Bulgarija00'30''41 280
23 Jurgandzhiev Georgi BUL 2011 BUL Trayana 00'30''60 275
24 Vladkov Tsvetan BUL 2012 BUL Antim Sport Kps 00'31''26 257
25 Kolev Martin BUL 2011 BUL Zapochni Da Pluvash 00'31''57 250
26 Stoyanov Gencho BUL 2012 BUL Lokomotiv Gorna Oryahovitsa 00'31''92 242
27 Dimitrov Georgi BUL 2012 BUL Sc Elit-Sport 00'32''44 230
28 Stoev Denislav BUL 2011 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 00'32''56 228
29 Barakovski Gabriel BUL 2012 BUL Briz 00'33''46 210
30 Dyankov Denislav BUL 2012 BUL Trayana 00'34''60 190
31 Bozhinov Stoyan BUL 2012 BUL Plovdiv 2019 00'35''00 183
32 Nikolov Boyan BUL 2012 BUL Smolian 00'36''29 164
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14° Tournament Rusi Rusev '25 (Stara Zagora, BUL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 25/10/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Raichev Teodor BUL 2013 BUL Trayana 00'28''58 337
2 Denchev Martin BUL 2013 BUL Trayana 00'28''92 325
3 Hristov Vasil BUL 2014 BUL Antim Sport Kps 00'29''61 303
4 Grahov Boris BUL 2013 BUL Swimming Club  Belmeken  Velingrad Bulgarija00'29''76 298
5 Uzunov Vasko BUL 2014 BUL Vihren Sandanski 00'30''34 282
6 Patilov Atanas BUL 2014 BUL Vihren Sandanski 00'31''76 245
7 Manov Daniel BUL 2013 BUL Trayana 00'32''01 240
8 Diyankov Plamen BUL 2013 BUL Iris Rousse 00'32''99 219
9 Ivanov Nikolay BUL 2013 BUL Swimming Club Pirin Blagoevgrad 00'33''11 217
10 Bozhkov Tsvetin BUL 2014 BUL Kamengrad 00'33''34 212
11 Valchev Dimitar BUL 2014 BUL Trayana 00'33''70 205
12 Bachvarov Yordan BUL 2014 BUL Swimming Club  Belmeken  Velingrad Bulgarija00'33''90 202
13 Belashov Denis BUL 2014 BUL Swimming Club Pirin Blagoevgrad 00'34''40 193
14 Simeonov Nikola BUL 2013 BUL Swimming Club Pirin Blagoevgrad 00'35''04 183
15 Mandov Petyr BUL 2013 BUL Smolian 00'35''16 181

Penchev Boris BUL 2014 BUL Beroe 00'35''16 181
17 Baychev Nikola BUL 2013 BUL Briz 00'35''24 180
18 Kolev Bojidar BUL 2013 BUL Sliven 00'35''56 175
19 Dimitrov Stefan BUL 2013 BUL Avgusta Stara Zagora 00'35''65 173
20 Gunev Kaloyan BUL 2013 BUL Iris Rousse 00'35''80 171
21 Pavlov Georgi BUL 2013 BUL Iris Rousse 00'35''88 170
22 Yanchev Kaloyan BUL 2014 BUL Trayana 00'35''97 169
23 Apostolov Daniel BUL 2013 BUL Briz 00'36''78 158
24 Traikov Boris BUL 2014 BUL Briz 00'36''95 156
25 Petrov Darin BUL 2013 BUL Trayana 00'36''98 155
26 Georgiev Boyan BUL 2014 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 00'37''07 154
27 Kutsev Georgi BUL 2013 BUL Smolian 00'37''21 152
28 Genchev Andrey BUL 2013 BUL Iris Rousse 00'37''32 151
29 Ivanov Nikolai BUL 2014 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 00'37''88 144
30 Prahov Filip BUL 2013 BUL Plovdiv 2019 00'38''86 134
31 Sivov Stanislav BUL 2013 BUL Sliven 00'39''57 127
32 Voinov Aleksandar BUL 2014 BUL Trayana 00'40''93 114
33 Kolev Kaloyan BUL 2013 BUL Antim Sport Kps 00'45''16 85

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rasheva Bozhidara BUL 2007 BUL Zapochni Da Pluvash 00'27''44 575
2 Cerovska Svetla BUL 2007 BUL Kps Orenda 00'28''17 532
3 Ignatov Kalina BUL 2007 BUL Levski 00'32''14 358
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14° Tournament Rusi Rusev '25 (Stara Zagora, BUL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 25/10/2025

RISULTATI

50 Stile Libero CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hristova Zornica BUL 2009 BUL Levski 00'29''72 453
2 Angelova Bozhidara BUL 2010 BUL Torpedo 00'29''94 443
3 Koycheva Siana BUL 2008 BUL Briz 00'30''51 418
4 Yancheva Kristiyana BUL 2009 BUL Zapochni Da Pluvash 00'31''94 365
5 Encheva Aleksandra BUL 2009 BUL Beroe 00'32''30 353

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zlatinska Asya BUL 2011 BUL Vihren Sandanski 00'27''87 549
2 Muharova Siyana BUL 2011 BUL Kamengrad 00'27''93 546
3 Stoicheva Antoaneta BUL 2011 BUL Trayana 00'30''49 419
4 Georgieva Bozhidara BUL 2011 BUL Briz 00'30''88 404
5 Kovacheva Beatris BUL 2012 BUL Iris Rousse 00'31''15 393
6 Shopova Stefania BUL 2011 BUL Swimming Club Pirin Blagoevgrad 00'31''32 387
7 Jurgandzhieva Yana BUL 2012 BUL Trayana 00'31''48 381
8 Georgieva Tsveta BUL 2011 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 00'31''79 370
9 Georgieva Borislava BUL 2012 BUL Swimming Club Pirin Blagoevgrad 00'31''89 366
10 Nikolova Nikol BUL 2011 BUL Trayana 00'32''77 338
11 Dikova Anna Mariq BUL 2011 BUL Beroe 00'33''07 329
12 Garbucheva Ema BUL 2012 BUL Plovdiv 2019 00'33''72 310
13 Nesheva Stefani BUL 2012 BUL Trayana 00'34''47 290
14 Stoyanova Kalina BUL 2012 BUL Beroe 00'34''63 286
15 Zheleva Teya BUL 2012 BUL Trayana 00'36''20 250
16 Yanakieva Ivana BUL 2011 BUL Swimming Club Pirin Blagoevgrad 00'37''01 234
17 Lazarova Victoriya BUL 2012 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 00'39''80 188

50 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stoitseva Eva BUL 2014 BUL Kamengrad 00'28''98 488
2 Uzunova Radiana BUL 2013 BUL Kamengrad 00'30''32 426
3 Lazarova Marina BUL 2013 BUL Swimming Club Pirin Blagoevgrad 00'30''55 417
4 Perperieva Yanica BUL 2013 BUL Smolian 00'30''65 413
5 Menzildzhiyan Alis BUL 2013 BUL Plovdiv 2019 00'30''70 411
6 Poptoleva Anastasiya BUL 2013 BUL Kamengrad 00'30''80 407
7 Dobreva Yana BUL 2013 BUL Smolian 00'31''34 386
8 Boneva Neli BUL 2014 BUL Trayana 00'31''38 385
9 Vasileva Bozhidara BUL 2013 BUL Swimming Club Pirin Blagoevgrad 00'31''99 363

Dokuzova Gergana BUL 2013 BUL Vihren Sandanski 00'31''99 363
11 Raicheva Rosina BUL 2013 BUL Trayana 00'32''08 360
12 Marinova Stanislava BUL 2014 BUL Antim Sport Kps 00'32''26 354
13 Adamova Vladislava BUL 2013 BUL Plovdiv 2019 00'32''76 338
14 Vlasakieva Radina BUL 2013 BUL Sc Shampion 00'32''90 334

Dimova Siana BUL 2013 BUL Trayana 00'32''90 334
16 Ivanova Andrea BUL 2013 BUL Trayana 00'33''20 325
17 Karabaltova Valentina BUL 2013 BUL Smolian 00'33''41 319
18 Marinova Raiya BUL 2013 BUL Iris Rousse 00'33''42 318
19 Marinova Mariya BUL 2013 BUL Iris Rousse 00'33''69 311
20 Marinska Ema BUL 2013 BUL Plovdiv 2019 00'33''81 307
21 Burova Magdalena BUL 2013 BUL Plovdiv 2019 00'33''99 303
22 Ivanova Darina BUL 2013 BUL Trayana 00'34''32 294
23 Stoinova Elen BUL 2014 BUL Trayana 00'34''76 283
24 Koleva Zhana BUL 2014 BUL Trayana 00'34''98 278
25 Chervenkova Plamena BUL 2013 BUL Swimming Club Pirin Blagoevgrad 00'35''39 268
26 Ivanova Ivana BUL 2014 BUL Antim Sport Kps 00'35''66 262
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14° Tournament Rusi Rusev '25 (Stara Zagora, BUL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 25/10/2025

RISULTATI

27 Genova Margarita BUL 2014 BUL Trayana 00'36''12 252
28 Yaneva Katrin BUL 2014 BUL Trayana 00'36''59 242
29 Ralcheva Zinaida BUL 2014 BUL Trayana 00'36''99 235
30 Chausheva Raya BUL 2013 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 00'37''59 224
31 Yovkova Nikol BUL 2014 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 00'38''87 202
32 Kostadinova Yoana BUL 2013 BUL Briz 00'40''58 178
33 Gerganova Yoana BUL 2014 BUL Trayana 00'41''44 167
34 Topalova Venelina BUL 2014 BUL Sliven 00'43''72 142
35 Kovacheva Nikoleta BUL 2014 BUL Antim Sport Kps 00'49''56 97
36 Pavlova Ivaila BUL 2014 BUL Trayana 00'49''83 96

200 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nedkov Teodor BUL 2007 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 02'24''47 575

200 Rana JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tolev Ivailo BUL 2008 BUL Trayana 02'25''81 559
2 Zashev Martin BUL 2010 BUL Swimming Club Pirin Blagoevgrad 02'31''81 495
3 Stalev Erik BUL 2010 BUL Vihren Sandanski 02'32''69 487
4 Apostolov Kaloyan BUL 2008 BUL Trayana 02'32''96 484
5 Krastev Martin BUL 2010 BUL Trayana 02'38''08 439

200 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mustafa Efe BUL 2011 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 02'46''90 373
2 Mihov Samuil BUL 2011 BUL Trayana 02'54''32 327
3 Jevjedov Nesin BUL 2012 BUL Avgusta Stara Zagora 02'57''53 310
4 Iskrenov Denis BUL 2012 BUL Plovdiv 2019 02'57''86 308
5 Georgiev Stanimir BUL 2011 BUL Plovdiv 2019 02'58''01 307
6 Dalchev Nikolai BUL 2012 BUL Plovdiv 2019 03'02''48 285
7 Devedzhiev Atanas BUL 2012 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 03'07''36 263
8 Stoyanov Gencho BUL 2012 BUL Lokomotiv Gorna Oryahovitsa 03'08''98 257
9 Nikolov Boyan BUL 2012 BUL Smolian 03'24''92 201

Semerdzhiev Hristo BUL 2012 BUL Smolian Squalificato
Chapkanov Dimo BUL 2012 BUL Swimming Club Pirin Blagoevgrad Squalificato

200 Rana Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Monev Momchil BUL 2013 BUL Beroe 02'43''80 394
2 Kazakov Valentin BUL 2013 BUL Trayana 03'00''00 297
3 Todorov Atanas BUL 2014 BUL Trayana 03'13''90 237
4 Patilov Atanas BUL 2014 BUL Vihren Sandanski 03'22''00 210
5 Dimchevski Teodor BUL 2014 BUL Smolian 03'42''12 158
6 Chavdarov Dian BUL 2013 BUL Antim Sport Kps 03'44''95 152
7 Tashev Atanas BUL 2014 BUL Swimming Club Pirin Blagoevgrad 03'46''71 148
8 Prahov Filip BUL 2013 BUL Plovdiv 2019 03'53''70 135
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14° Tournament Rusi Rusev '25 (Stara Zagora, BUL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 25/10/2025

RISULTATI

200 Rana CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kirkova Anna BUL 2008 BUL Iris Rousse 02'44''23 525
2 Vasileva Niya BUL 2008 BUL Kps Orenda 02'47''13 498
3 Bozhilova Adelina BUL 2009 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 02'55''28 431
4 Patilova Zara BUL 2010 BUL Vihren Sandanski 03'02''30 383
5 Dryankova Maya BUL 2010 BUL Smolian 03'04''90 367
6 Georgieva Katerina BUL 2010 BUL Torpedo 03'07''03 355

200 Rana RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Angelova Yana BUL 2011 BUL Vihren Sandanski 02'38''66 582
2 Gerzilova Bozhidara BUL 2012 BUL Smolian 03'02''64 381
3 Tusheva Aleksandra BUL 2011 BUL Vihren Sandanski 03'05''03 367
4 Dimitrova Viktoria BUL 2011 BUL Trayana 03'06''86 356
5 Shopova Mariya BUL 2012 BUL Smolian 03'11''46 331
6 Zhlebinkova Maria BUL 2012 BUL Swimming Club Pirin Blagoevgrad 03'18''01 299

200 Rana Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Miteva Antoniya BUL 2013 BUL Plovdiv 2019 02'55''71 428
2 Gulekova Nikol BUL 2013 BUL Kamengrad 03'01''73 387
3 Darakchieva Ivayla BUL 2014 BUL Smolian 03'09''28 343
4 Hristova Ema BUL 2013 BUL Trayana 03'10''90 334
5 Gadzheva Yordanka BUL 2013 BUL Smolian 03'14''29 317
6 Pehlivanova Anastasya BUL 2013 BUL Smolian 03'15''30 312
7 Uzunova Gergana BUL 2013 BUL Kamengrad 03'15''93 309
8 Ivanova Kristin BUL 2014 BUL Kamengrad 03'16''13 308
9 Kaneva Detelina BUL 2013 BUL Trayana 03'24''08 273
10 Dimitrova Stefani BUL 2014 BUL Trayana 03'31''02 247
11 Stoykova Evelina BUL 2014 BUL Swimming Club Pirin Blagoevgrad 03'31''12 247
12 Chervenkova Plamena BUL 2013 BUL Swimming Club Pirin Blagoevgrad 03'45''61 202
13 Ivanova Ivana BUL 2014 BUL Antim Sport Kps 03'46''53 200

Shumanova Teodora BUL 2013 BUL Vihren Sandanski Squalificato

100 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Yordanov Georgi BUL 2006 BUL Sc Elit-Sport 01'01''49 485
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14° Tournament Rusi Rusev '25 (Stara Zagora, BUL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 25/10/2025

RISULTATI

100 Dorso JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Markov Anton BUL 2009 BUL Swimming Club Pirin Blagoevgrad 00'59''58 533
2 Atanasov Petar BUL 2009 BUL CSKA 01'00''80 502
3 Toshev Denis BUL 2009 BUL Levski 01'03''80 434
4 Garbev Martin BUL 2008 BUL Swimming Club  Belmeken  Velingrad Bulgarija01'04''14 427
5 Kolev Kristiyan BUL 2010 BUL Zapochni Da Pluvash 01'04''36 423
6 Zashev Daniel BUL 2008 BUL Swimming Club Pirin Blagoevgrad 01'04''93 412
7 Kostov Dimitar BUL 2010 BUL Plovdiv 2019 01'05''04 410
8 Ambadzhidis David BUL 2010 BUL Zapochni Da Pluvash 01'08''28 354
9 Petrichev Georgi BUL 2009 BUL Swimming Club  Belmeken  Velingrad Bulgarija01'13''22 287
10 Parvanov Rosen BUL 2010 BUL Sliven 01'19''19 227

100 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stanimirov Tomas BUL 2012 BUL Swimming Club Pirin Blagoevgrad 01'02''23 468
2 Davchev Martin BUL 2011 BUL Plovdiv 2019 01'06''31 387
3 Kulev Denis BUL 2012 BUL Swimming Club GD Sport Blagoevgrad 01'06''34 386
4 Nedyalkov Nikolai BUL 2011 BUL Trayana 01'06''44 384
5 Popov Martin BUL 2011 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 01'07''14 372
6 Kanev Zhivodar BUL 2012 BUL Trayana 01'10''11 327
7 Panev Nikolai BUL 2011 BUL Trayana 01'10''39 323
8 Stavrakev Dimitar BUL 2012 BUL Smolian 01'18''17 236
9 Dimitrov Georgi BUL 2012 BUL Sc Elit-Sport 01'23''41 194
10 Barakovski Gabriel BUL 2012 BUL Briz 01'28''12 164
11 Yanushev Nikola BUL 2012 BUL Swimming Club  Belmeken  Velingrad Bulgarija01'42''28 105

100 Dorso Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dobrev Boris BUL 2013 BUL Trayana 01'14''03 278
2 Vasilev Momchil BUL 2013 BUL Trayana 01'16''79 249
3 Sotirov Kristiyan BUL 2014 BUL Swimming Club Pirin Blagoevgrad 01'16''94 247
4 Stoyanov Anton BUL 2013 BUL Vihren Sandanski 01'17''52 242
5 Todorov Nikolay BUL 2013 BUL Swimming Club Pirin Blagoevgrad 01'24''31 188
6 Mandov Petyr BUL 2013 BUL Smolian 01'25''22 182
7 Marev Stoyan BUL 2014 BUL Smolian 01'27''85 166
8 Dzambazov Ventsislav BUL 2013 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 01'29''67 156
9 Apostolov Daniel BUL 2013 BUL Briz 01'39''28 115
10 Kolev Kaloyan BUL 2013 BUL Antim Sport Kps 01'47''41 91
11 Dailyanov Yavor BUL 2014 BUL Zapochni Da Pluvash 01'51''38 81
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14° Tournament Rusi Rusev '25 (Stara Zagora, BUL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 25/10/2025

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kirova Katerina BUL 2006 BUL Avgusta Stara Zagora 01'09''95 460
2 Velkova Stanislava BUL 2003 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 01'10''47 450

100 Dorso CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vladova Diana BUL 2009 BUL Iris Rousse 01'06''31 540
2 Popova Lyubomira BUL 2010 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 01'11''25 435
3 Dimitrova Raya BUL 2010 BUL Trayana 01'12''48 414
4 Govedarska Iliana BUL 2008 BUL Swimming Club  Belmeken  Velingrad Bulgarija01'15''59 364

100 Dorso RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Borisova Bozhidara BUL 2011 BUL Swimming Club Pirin Blagoevgrad 01'04''85 578
2 Georgieva Neli BUL 2011 BUL Trayana 01'08''91 481
3 Boliarova Zara BUL 2011 BUL Smolian 01'11''17 437
4 Toteva Marchela BUL 2012 BUL Trayana 01'12''80 408
5 Dimitrova Valentina BUL 2012 BUL Swimming Club  Belmeken  Velingrad Bulgarija01'18''42 326
6 Chardakova Violeta BUL 2012 BUL Kamengrad 01'20''72 299
7 Garbucheva Ema BUL 2012 BUL Plovdiv 2019 01'28''45 227

100 Dorso Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Krasteva Elia BUL 2013 BUL Swimming Club Pirin Blagoevgrad 01'10''92 441
2 Dudova Viktoriya BUL 2013 BUL Kamengrad 01'11''58 429
3 Menzildzhiyan Alis BUL 2013 BUL Plovdiv 2019 01'13''24 401
4 Ivanova Aleksandra BUL 2013 BUL Trayana 01'14''33 383
5 Kasabova Bojidara BUL 2013 BUL Kamengrad 01'15''51 366
6 Manikatova Evgeniya BUL 2013 BUL Vihren Sandanski 01'15''56 365
7 Miteva Antoniya BUL 2013 BUL Plovdiv 2019 01'15''76 362
8 Adamova Vladislava BUL 2013 BUL Plovdiv 2019 01'17''26 341
9 Taneva Anastasiya BUL 2013 BUL Smolian 01'17''38 340
10 Vasileva Bozhidara BUL 2013 BUL Swimming Club Pirin Blagoevgrad 01'21''00 296
11 Burova Magdalena BUL 2013 BUL Plovdiv 2019 01'22''05 285
12 Marinova Stanislava BUL 2014 BUL Antim Sport Kps 01'22''42 281
13 Marinska Ema BUL 2013 BUL Plovdiv 2019 01'24''16 264
14 Furlanska Simona BUL 2014 BUL Smolian 01'24''82 258
15 Pehlivanova Anastasya BUL 2013 BUL Smolian 01'26''24 245
16 Aneva Iva BUL 2013 BUL Antim Sport Kps 01'26''30 245
17 Gocheva Martina BUL 2014 BUL Beroe 01'26''65 242
18 Yaneva Katrin BUL 2014 BUL Trayana 01'27''33 236
19 Kasabova Deya BUL 2014 BUL Smolian 01'27''55 234
20 Manikatova Simona BUL 2014 BUL Vihren Sandanski 01'27''57 234
21 Kalekanova Zlatina BUL 2014 BUL Smolian 01'27''62 234
22 Stoeva Paolina BUL 2013 BUL Antim Sport Kps 01'30''11 215
23 Mihailova Maya BUL 2013 BUL Trayana 01'30''92 209
24 Kovacheva Nikoleta BUL 2014 BUL Antim Sport Kps 01'54''41 105

Ralcheva Zinaida BUL 2014 BUL Trayana Squalificato
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14° Tournament Rusi Rusev '25 (Stara Zagora, BUL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 25/10/2025

RISULTATI

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Poryazov Dimitar BUL 2007 BUL Briz 02'11''80 532

200 Farfalla JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Panchev Milko BUL 2008 BUL Plovdiv 2019 02'12''79 520
2 Rashev Boris BUL 2010 BUL Zapochni Da Pluvash 02'24''21 406
3 Kostov Dimitar BUL 2010 BUL Plovdiv 2019 02'27''69 378

200 Farfalla RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mihov Kaloyan BUL 2011 BUL Trayana 02'19''63 448
2 Nazlumov Dimitar BUL 2011 BUL Plovdiv 2019 02'26''29 389
3 Belchev Martin BUL 2012 BUL Trayana 02'32''07 346
4 Stoevski David BUL 2012 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 02'45''53 268
5 Iskrenov Denis BUL 2012 BUL Plovdiv 2019 02'49''10 252

Arabadzhiev Ivaylo BUL 2011 BUL Briz Squalificato

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hristova Milena BUL 2005 BUL Vihren Sandanski 02'23''57 574

200 Farfalla CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mitsina Lubka BUL 2009 BUL Vihren Sandanski 02'31''33 490
2 Koleva Nikol BUL 2009 BUL Trayana 02'37''81 432
3 Mihailova Dariya BUL 2010 BUL Trayana 02'42''72 394

200 Farfalla RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stoeva Eleonora BUL 2012 BUL Trayana 02'52''89 328
2 Gerzilova Antoniya BUL 2012 BUL Smolian 03'02''53 279

4x50 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 BUL Trayana 01'49''81 545
(Bratanov Viktor, Apostolov Kaloyan, Mihov Kaloyan, Gadban Nikola)

2 BUL Swimming Club Pirin Blagoevgrad 01'50''50 535
(Markov Anton, Zashev Martin, Zashev Daniel, Sharkov Vladimir)

3 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 01'50''87 529
(Avagian Grant, Nedkov Teodor, Popov Martin, Dermendzhiev Vladislav)

4 BUL Iris Rousse 01'52''28 510
(Hristov Daniel, Iliev Stanimir, Kirilov Boyan, Nedelchev Dimitar)

5 BUL Kps Orenda 01'52''96 501
(Milachkov Georgi, Tanev Georgi, Georgiev Nikola, Stoyanov Zhasmin)

6 BUL CSKA 01'53''43 494
(Atanasov Petar, Dimitrov Borislav, Toshev Borislav, Spasov Martin)

7 BUL Plovdiv 2019 01'54''31 483
(Menzildzhiyan Denis, Davchev Martin, Panchev Milko, Kostov Dimitar)

8 BUL Swimming Club  Belmeken  Velingrad Bulgarija 02'00''22 415
(Garbev Martin, Dhzongalov Hristo, Garbev Petar, Petrichev Georgi)

9 BUL Sc Elit-Sport 02'01''62 401
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14° Tournament Rusi Rusev '25 (Stara Zagora, BUL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 25/10/2025

RISULTATI

(Yordanov Georgi, Nikolov Lachezar, Milchev Denislav, Dimitrov Daniel)

10 BUL Antim Sport Kps 02'32''27 204
(Chavdarov Dian, Vladkov Tsvetan, Ivanov Slavi, Hristov Vasil)

4x50 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 BUL Iris Rousse 02'08''88 500
(Vladova Diana, Kirkova Anna, Terzieva Dariya, Kovacheva Beatris)

2 BUL Trayana 02'09''98 488
(Georgieva Neli, Dimitrova Viktoria, Koleva Nikol, Mihailova Dariya)

3 BUL Kamengrad 02'11''65 469
(Dudova Viktoriya, Gulekova Nikol, Muharova Siyana, Stoitseva Eva)

4 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 02'12''51 460
(Velkova Stanislava, Bozhilova Adelina, Popova Lyubomira, Georgieva Tsveta)

5 BUL Swimming Club Pirin Blagoevgrad 02'14''71 438
(Borisova Bozhidara, Krasteva Elia, Dimitrova Laura, Lazarova Marina)

6 BUL Smolian 02'15''32 432
(Boliarova Zara, Gerzilova Bozhidara, Perperieva Yanica, Dryankova Maya)

7 BUL Plovdiv 2019 02'21''45 378
(Adamova Vladislava, Miteva Antoniya, Marinska Ema, Menzildzhiyan Alis)

8 BUL Antim Sport Kps 02'45''54 236
(Aneva Iva, Ivanova Ivana, Stoeva Paolina, Marinova Stanislava)
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